
|lillllllililil1111|le
OBJEDNÁVKA č. 0596/2022/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 71173846 DIČ:

Moravskoslezský kraj su ČMS - Krajské sdružení hasičů

Moravskoslezského kraje

28. října 2771/117 Výškovická 2995/40

70218 Ostrava 70030 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje: _

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zajištění drobného materiálu, tj. např. vytyčovacích pásek, rukavic, reflexních vest, krycího papíru, plachet, rohoží, sorbentů,

respirátorů, ochranných brýlí, pracovního nářadí a dalšího drobného materiálu v maximální výši 30.000 Kč vč. DPH, pronájmuii

mobilních WC vč. příslušenství v maximální výši 10. 461 Kč vč.DPH a občerstvení včetně pitného režimu v maximální výši.!

51.750 Kč vč.DPH u příležitosti pořádání "Taktického cvičení jednotek požární ochrany s námětem vyprošťování osob při silniční

dopravní nehodě“ za účasti jednotek Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje a jednotek sborů dobrovolných

hasičů obcí dne 21.5.2022 v Karviné.

SH ČMS- Krajské sdružení hasičů Moravskoslezského kraje zajistí vše potřebné k průběhu cvičení, po skončení akce vystaví

Moravskoslezskému kraji fakturu k úhradě, jejíž přílohou budou fotokopie faktur a jiných dokladů souvisejících s úhradou výdajů!

v souvislosti s taktickým cvičením složek IZS. '

Fakturu s uvedením čísla objednávky a fotokopiemi všech dokladů po skončení akce, prosím, zašlete na elektronickou podatelnu:

posta©msk.cz

Datum požadovaného splnění: 21.05.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle % 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v Q 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (Vč. DPH) 92 211,00 Kč

Datum: 1 2x

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mall pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0596/2022/KH/O



-

Předmět: FW: Zaslání podepsané objednávky č. 0596/2022/KH/O a prosba ojejí akceptaci

Sent: Thursday, May 12, 2022 2:20 PM

' Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 0596/2022/KH/0 a prosba o její akceptaci

Děkuji, potvrzuji přijetí objednávky, kterou tímto akceptujeme.


